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سال بیست ویکم      شماره ۴۶۷۵

روایت  «شرق» از  زلزله  افغانستان

هزاران هزار  از  ما  زیر  آوار دفن شد
نســترن فرخه: همه جا را خاک گرفته، بچه ها روی آواری نشسته اند که روزی آشــیانه گرم آنها بوده، زن ها گوشه ای به یاد هم ولایتی های زیر آوار، 
شیون می کنند و مردها با کمک هم آوار خانه ای را کنار می زنند تا آدم های مفقودشده را برای خاکسپاری در گورهای دسته جمعی پیدا کنند. پاییز برای 
هرات با آوار خانه ها و گورهای دســته جمعی شروع شد. توفان تمام کوچه ها و خیابان ها را در برگرفته بود که یکباره همه جا  لرزید و فرو ریخت. این 
شــروع داغ دیگری برای مردم افغانستان شد که حالا همه آنها را ســیاه پوش مرگ چند هزار انسان کرده است. چهار زمین لرزه به بزرگی ۶٫۳ ریشتر، 
به  همراه چندین پس لرزه در چند روز، ویرانی هرات و روســتاهای آن را بیشــتر کرد، تا حدی که تعداد مفقودی ها نشــان از آن دارد که تعداد قابل 
توجهی همچنان زیر آوار مانده اند. بنابراین آمار فوتی ها بیش از دو هزار نفری است که تا الان اعلام شده است. امدادگران و شاهدان این گزارش از 
روســتاهایی می گویند که تنها یک پیرزن و پیرمرد از آن باقی مانده، روستای دیگری که بازماندگانش تنها سه چوپانی هستند که دام ها را برای چرا از 

روستا بیرون برده بودند یا از مردی می گویند که زن و بچه هایش را زیر آوار برای همیشه از دست داده است.

انتظار برای تعداد بالای مفقودی
تنها ماندند، مثل تمام این سال ها، خودشان محله و روستا را یک به یک طی 
می کنند و آوار را از روی هم ولایتی خود برمی دارند. گروهی غذارسانی می کنند 
و گروهــی برای امداد می روند، همچون یکی از مؤسســه های حقوق کودک در 
افغانستان که این روزها در روستاها می چرخند و امدادرسانی می کنند. اعضای 
این مؤسســه از تخریب کامل خانه های روســتایی می گویند کــه دیگر خبری از 
ســقف های گنبدی و دیوارهای کاهگلی نیست. همه چیز با خاک یکسان شده، 
این روســتاها دیگر تمام شــده اند. ابراهیم چند روز اول را در روســتاهای غرب 
افغانســتان حضور داشــته و کار جمع آوری کمک های اولیه را انجام می داده، 
پرآسیب ترین روستایی که این روزها دیده، «زنده جان» است که آمار بالای کشته 
داشته و در گفت وگو با «شرق» اضافه می کند: «منطقه سیاب هم آسیب خیلی 
زیــادی دیده، یعنی در همان زلزله اول با حجــم بالای جنازه و خانه های کامل 
تخریب شــده مواجه شــدیم. قریه هایی که در اثر این زلزله آسیب دیدند، شامل 
حسین آباد، یوســف آباد، وزیرآباد، نظیرآباد و حاجی آباد یا علی آباد بودند که در 
زلزله دوم آســیب بیشــتری دیدند. البته در زلزله دوم آسیب جانی خیلی کمتر 
بود چون دیگر خانه ای نمانده بود که کســی داخلش باشــد. اما باید بگویم از 
بین کســانی که تقریبا در شهر یا نزدیک شهر زندگی می کردند، بیش از یک هزار 
خانواده در زلزله دوم بی خانه شــدند و دام و گوســفند بیشتر مردم از بین رفته 
است. در شهر هم همه چیز به هم ریخته و مردم در خانه ها زندگی نمی کنند و 

در چادر مانده اند. اما بیشترین آسیب برای همان روستاهاست».
از  روستای سیاب فقط سه  چوپان زنده  ماند

بعــد از وقوع زلزله آژانس های بین المللی و یونیســف اعلام کمک رســانی 
کردنــد، اما طبق گفته شــاهدان عینی در این مناطق، همچنان بیشــتر کمک ها 

از طــرف خــود شــهروندان هراتی اســت. این فعــال محلی از ایــن کمک ها 
می گوید: «ســازمان های بین المللی الان در منطقه کمک رسانی می کنند، یعنی 
کمک هایشان می رسد، اما بیشــترین کمک از خود مردم است که از ولایت های 
مختلف برای کمک رســانی خود را به مردم زلزله زده رســانده اند. در روســتای 
سیاب فقط سه چوپان زنده مانده اند که هنگام زلزله داخل روستا نبودند. زلزله 
در ســاعتی  رخ داده که در روســتاها بیشتر مردها سر کار هستند و زن و بچه ها 
معمولا در خانه می مانند، برای همین بیشــترین تلفات شــامل زنان و کودکانی 
بوده که هنگام زلزله در خانه بودند... تعداد بالای مرگ ومیر، همه چیز را خیلی 
وحشتناک تر کرده بود، جنازه هایی بود که حتی یکی از اعضای خانواده شان هم 
زنده نمانده بود که کارهــای کفن و دفنش را انجام دهد، برای همین با حضور 
مقامات طالبان در گورهای دســته جمعی به خاک ســپرده شدند و در یک روز 
بالغ بر ۳۰۰ نفر فقط در گورهای دســته جمعی به خاک ســپرده شــدند. دیدن 
این صحنه ها واقعا برایم ســخت بود... روزهای اول دولــت امکانات کافی در 
اختیار نداشــت تا اجساد را بیرون بکشد، برای همین بسیاری از اجساد چند روز 
زیر آوار مانده بودند یا همان زیر فوت شــدند. با توجه به تعداد بالای مفقودی، 
باید بگوییم که هنوز هم اجسادی زیر آوار هستند و بعضی خانواده ها همچنان 
منتظرند... یکــی از بازمانده ها می گفت ما یک خانواده پنج نفری بودیم، اما زن 
و بچه هایم همه زیر آوار ماندند و مردند، من تنها ماندم. در روســتا فقط صدای 
ضجه و گریه به گوش می رســد، همه چیز خیلی تأســف  آور اســت. محلی ها 
می گفتنــد در قریه بالایی، از روســتایی با هزار نفر جمعیــت تنها چند نفر باقی 
ماندند... گورهای دســته جمعی و روستاهایی که به گورســتان تبدیل شده اند، 
واقعا هیچ کس نمی تواند تصور کند که چقدر اینجا همه چیز وحشــتناک است. 
با وجــود این طبق آنچه ما اطلاع داریم و آنچه ما دیدیم از کشــور خاصی جز 

ایــران برای ما امدادگــر نیامده ولی از طرف مؤسســات بین المللی کمک هایی 
فرستادند».

از  یک روستا تنها یک پیرزن و یک پیرمرد باقی مانده بود
عبداالله پیش نماز یکی از محلات شیعه نشــین هرات است، روز حادثه، یعنی 
چهارشــنبه، با گروهی از فعال هــای محلی خودش را به مناطق آســیب دیده 
رســانده و چند روزی را برای امدادرسانی همان جا مشغول بوده است. از آنچه 
دیده این طور یاد می کند و به «شــرق» می گوید: «صبح همان روز زلزله دیگری 
رخ داد. هفــت قریه کــه ما رفتیم با نام های حســن آباد، صالح آبــاد، وزیرآباد، 
نظرآباد و حاجی آباد و علی آباد، مردم کامل بیرون از خانه بودند. وقتی که زلزله 
رخ داد تمــام خانه های آنها ویران شــده بود. دام و گوســفندهایی که در خانه 
داشــتند کامل تلف شــده و چندین نفر هم زخمی شــده بودند یا زیر آوار مانده 
بودند. زلزله اول خســارت خیلی بیشتری بر جای گذاشته بود، همه چیز خیلی 
دردناک بود. الان هرات یک شرایط اضطراری پیدا کرده و مردم همه در خیابان 
زندگی می کنند و هیچ کس در خانه نمانده اســت... وقوع زلزله هم این طور بود 
که اول یک بــاد خیلی خطرناک همه جا وزید، همه مردم از ترس به خانه های 
خود رفتند، وقتی باد تمام شــد، یکدفعه زلزله رخ داد. برای همین هر کسی که 
در خانــه مانده بود با این زلزلــه از بین رفت. یکی از آن جاها زنده جان بود ولی 
در کنــارش چهار یا پنج قریه دیگر هم که ما رفتیم کاملا همه چیز خراب شــده 
بود، واقعا دیگر هیچ چیز باقی نمانده بود. چند نفر از گروه ما به روســتایی رفته 
بودند که تنها یک پیرمرد و یک پیرزن از جمعیت مانده بوده... خیلی از خانه ها 
در شــهر هم ترک برداشته و اصلا دیگر قابل سکونت نیست، ممکن است با هر 
پس لرزه این خانه ها ویران شود، که البته در این چند روز با بعضی از پس لرزه ها 
هــم این اتفاق افتاد. وضعیت اقتصادی اغلب مردم هم خیلی ضعیف اســت 
و تــوان ترمیم خانه خود را ندارند، ای کاش ســازمان های بین المللی برای این 

مسائل هم کمکی کنند».
نه آب و نه غذا، هیچ چیز  در  این سرما  نداریم

جمعیت زلزله زده با کمترین امکانات در سرمای شب های پاییزی در خیابان 
یا روی آوارخانه ها در چادر یا حتی بدون آن زندگی می کند. عبداالله این وضعیت 
مردم را با صحنه هایی که شــاید در ذهن هیچ کس جای نگیرد مقایسه می کند 
و می گوید: «چاه های آب که در روســتاها بوده، بــا زمین لرزه و جابه جایی زمین 
خشک شده است، برای امداد که رفتیم یکی از روستایی ها می گفت: بیشتر مردم 
ما کارگری می کنند و روزگار خوبی ندارند، حالا هم روزگارشــان بدتر شده است؛ 
چــون واقعا کار نیســت و الان همه چیز مردم بدتر شــده... همین خاک برداری 
خیلی دیر انجام شــده و امدادرسان های ایرانی در این چند روز خیلی کار کردند 
و خیلی را از زیر آوار بیرون کشــیدند؛ چون متأســفانه امکانات به آن شــکل در 
افغانســتان وجود ندارد، همین بیل و کلنگ هم خیلی دیر به دست ما می رسد. 
همین الان تعداد کشته ها خیلی بیشتر شده، حدود چند هزار کشته داریم، هر جا 
که تخصص مســئولان کمتر باشد، میزان آســیب به مردم هم بیشتر می شود و 
شــرایط حال حاضر ما درگیر همین موضوع اســت. اصل زمین لرزه در روستاها 
بود که به دلیل دیوارهای کاهگلی و گنبدی که دارد، همه ریزش کامل داشــته. 
در منطقــه ای بودیم که یک بنده خدایی می گفــت: اول یک لرزه خفیف بود و 
بعد یک صدای وحشتناک بلند شد، بعد دیدیم تمام خانه های منطقه فروریخته 
است... . راست می گفت، آن روز واقعا در یک لحظه همه چیز از بین رفت...».

کودکانی زیر آوار
خانه هــای مردم در شــهر هرات هم تخریب شــده و تَرَک های بزرگ بر در و 
دیــوار خانه ها امکان زندگی زیر ســقف را از آنها گرفته، حــالا مردم تمام طول 
شبانه روز را در خیابان زندگی می کنند. عبداالله یکی از پیش نمازهای شهر هرات، 
از این روزهای مردم شهر نشین می گوید که: «ما شب ها داخل خیابان های هرات 
می خوابیم، متأسفانه وضعیت بسیار بدی را این روزها تجربه می کنیم. خیلی از 
زنان که تازه وضع حمل کرده اند، حتی یک چادر ندارند که آنجا با کودک شــان 
بخوابند و این چند روز واقعا هیچ جا را نداشــته اند. وقتی شــب و روز در داخل 
خیابان می گردم، اشــکم جاری می شود... دو شب قبل هم یک توفان دیگر آمد 
که همان ســرپناهی را هم که مردم برای خود دست و پا کرده بودند، باد با خود 
برد... تخریب بالا بود، به ویژه برای زلزله اول چون مردم آمادگی نداشتند. پیرها 
و کودکان همه زیر آوار ماندند. بعد از زلزله دوم هم که ما به آن منطقه رفتیم، 
دیگر تمام خانه ها به صورت کامل از بین رفته بود. الان آب تمام چاه ها خشک 
شــده، آب نیست و غذا نیست. البته بعضی کمک رسانی می کنند و غذا به مردم 
می دهند؛ اما شرایط خوب نیست. از زلزله اول خیلی ها چند روز بود که زیر آوار 
مانده بودند و تا الان هم هنوز کسانی هستند که زیر آوارند. بیشتر کودکان زمان 
زلزله در خانه بودند، برای همین تعداد کودکان فوت شده و زیر آوار مانده خیلی 
زیاد اســت. در کنارش کودکان بســیاری هم خانواده خود را از دســت دادند... 
مرگ زیاد بود. فوتی ها را داخل قبرســتان هر روســتا دسته جمعی خاک کردند، 
مثــلا یک روز ۳۰۰ جنازه را در یک روســتا دفن کردند، روز دیگر ۱۵۰ نفر را خاک 
کردند. وقتی جنازه ها را از زیر آوار بیرون می کشــند، غســل و کفن می کنند، اگر 
آشــنایی از او پیدا نشــود، همه را خاک می کنند، این روزها مردم به این شــکل 

خاک می شوند».
مردم  از  سرما  خواهند  مرد

کم  کم ســرمای هوا اوج خواهد گرفت و در مناطق کوهســتانی سرما به حد 
تحمل ناپذیر خود رســیده اســت. عبداالله از این وضعیت مــردم که در بیرون از 
خانه مانده اند، می گوید که ترس بارش باران و سردی هوا مشکل مردم زلزله زده 
را دوچندان کرده اســت و ادامــه می دهد: «بازماندگان هم که شــرایط خوبی 
ندارند، الان فصل سرما شروع شده و مردم به یک سرپناه نیاز دارند، این شب ها 
ســرما خیلی هم بیشتر شــده. اگر باران بگیرد یا هوا سردتر شود، واقعا مردم از 
سرما خواهند مرد... یک جاهایی هوا کوهستانی است و همین الان باید با لباس 
گرم رفت و آمد کرد؛ مثل ســمت اسلام قلعه که خیلی هوای سردی دارد. همین 
الان هم کمک های بین المللی بیشتر متوجه کسانی است که کل خانه های شان 
تخریب شــده؛ در صورتی که کمتر کمکی به افرادی می شــود که خانه های شان 
ترک برداشــته و در صورتی که آن خانه ها هم غیر قابل ســکونت اســت. تا الان 
کمترین توجه به این خانواده ها شــده اســت. مثلا جایی که ما در هرات زندگی 
می کنیم، حدود ۳۵ هزار خانه دارد که خیلی از همین خانه ها ترک برداشــته و 
مردم نان برای خوردن هم ندارند، مؤسسات خارجی باید به این موضوعات هم 

توجه کنند. مردم واقعا به کمک نیاز دارند».
هیچ خانه ای باقی نمانده بود و همه تلف شدند

مردم و فعال های محلی در گروه های مشخص به مناطق زلزله زده می روند، 
یکی برای ارســال دارو می رود و دیگری برای غذارســانی، احمد یکی از همین 
آدم هایی اســت که به این روســتاها می رود. خودش در داروخانه ای در هرات 
مشغول کار است و برای کمک چند روزی را در روستاهای تخریب شده گذرانده. 
به دلیل اینترنت ضعیف در منطقه چند باری تلفن حین مصاحبه قطع می شود 
و بــا زحمــت دوباره می توان بــا این مرد جــوان ارتباط گرفت که از روســتای 
آســیاب به «شــرق» می گوید: «ما دو روز در روستای آســیاب بودیم، آنجا همه 
خانه ها خراب شــده بود و هیچ خانه ای باقی نمانده بود. همه مردم تلف شده 
بودند، اگر کســی هم زنده مانده بود، موقع زلزله در روســتا نبوده. حدود هزار 
نفر در آن روســتا زندگی می کرد. همه جا تخریب شــده؛ اما تخریب این روستا 
از همه بیشــتر بود... از هلال احمر، صلیب ســرخ و یونیســف کمک هایی آمده 
بود. آنجا ماشــین ســنگین برای اینکه آوار را بردارد، بســیار کم است. وقتی در 
روســتا بودیم، هفت بار دیگر هم زمین لرزید؛ یعنی هر دو ســاعت یک بار زمین 
تکان می خورد... مردم شــرایط خوبی ندارند، یک مؤسســه خارجی برای مردم 
چادر زده و بخشــی از مردم زیر چادر زندگی می کنند... بخشی از جنازه ها را به 
شــهر آوردند، بخشی دیگر را مردم به شکل داوطلب شســتند و تدفین کردند، 
تعدادی را مردم شناســایی کردند و بردند و بقیه را خاک کردیم. همه عزادارند، 
هرکســی یــک نفــر را از دور یا نزدیک از دســت داده اســت. الان مردم خیلی

 به کمک نیاز دارند...».

اخـبـار  بـرگـزیـده

صالح نیکبخت به بالاترین مجازات جرم فعالیت 
تبلیغی علیه نظام محکوم شد

شــرق: آقای صالح نیکبخت وکیل 
۷۳ ساله دادگستری و وکیل خانواده 
مهســا امینی به بالاتریــن مجازات 
جرم فعالیــت تبلیغــی علیه نظام 

محکوم شد.
وکیل آقای نیکبخت در این زمینه 
می گویــد: پیــرو اخطاریــه قبلی در 
محل دفتر شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب 
اســلامی تهران حضور یافته و حکم 
صادره به این جانب ابلاغ شد. دادگاه 
بدون توجه بــه دفاعیات این جانب 
و آقــای نیکبخت، او را بــه حداکثر 

مجازات این اتهام یعنی یک سال حبس و نیز مجازات تکمیلی محکوم کرد. این در 
حالی است که در موارد مشابه، متهمانی که به علت مصاحبه های مستمر و ده ها 
برابر تعداد مصاحبه های آقای نیکبخت با رســانه های فارسی زبان خارج از کشور 
تحــت تعقیب قرار گرفته بودند، محکومیت های حبس کمتری پیدا کردند. تعیین 
حداکثر مجازات قانونی برای این وکیل آرام که همواره از غوغا و تبلیغات اجتناب 

می کند و دفاعیات او در نجات جان ده ها نفر مؤثر بوده، جای شگفتی دارد.
در دادگاه به دفاعیات مطروحه در جلســه رســیدگی توجهی نشــده اســت. 
همان گونه که قبلا هم عرض کردم، اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام دارای تعریف 
حقوقی مشــخص است و تا ارکان وقوع این جرم با ادله قانونی محقق و به اثبات 
نرسد، قابل انتســاب به اشخاص نیســت. تمام متن مصاحبه های آقای نیکبخت 
را جمله بــه جمله خوانده ام. صرف نظر از اینکه وکالت ایشــان را بر عهده دارم، 
به عنوان یک شخص حقوق خوانده بر این نکته تأکید می کنم که هیچ جمله ای در 
مصاحبه های ایشان که بیانگر تبلیغ علیه نظام باشد، وجود ندارد و این محکومیت 

به جهت برداشت های غیرحقوقی از متن مصاحبه ها صادر شده است.
وکیل آقــای نیکبخت در پایان می گوید: در صحبتی کــه با موکل پس از ابلاغ 
حکم داشــتم، ایشــان تمایلی به اعتراض و تجدیدنظرخواهی نسبت به این حکم 
ندارند. البته من نســبت به وظایف حرفه ای خود آگاهم و با وجود نارضایتی او در 

این زمینه عمل خواهم کرد و امیدوارم این حکم در مراحل بعدی نقض شود.

روشنایی در مسیر عبور  یوزپلنگ ایرانی

مهر: مدیر کل حفاظت از محیط زیســت اســتان ســمنان از اجرای روشنایی برای 
بخشی از کریدور میاندشت و محل عبور یوزپلنگ ایرانی از جاده خبر داد.

بهرام علی ظاهری بعدازظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران به میزبانی اداره کل 
محیط زیست استان سمنان از اجرای بخشی از روشنایی محور میاندشت خبر داد 
و ابراز کرد: هزار و ۵۰۰ متر مســیر در محور عباس آباد - میامی به روشنایی تجهیز 
شــده است. وی با بیان اینکه این مســیر ۳۰ کیلومتر است و مابقی مسیر هم نیاز 
به روشــنایی دارد، افزود: کاهش تصادفات و برخورد خودروها با یوزها و افزایش 
دید، هدف اصلی اجرای این طرح است. مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان 
سمنان با بیان اینکه دید بهتر رانندگان در شب به کاهش آسیب پذیری یوزها کمک 
می کند، بیان کرد: در کنار این موضوع نصب تابلوهای کاهنده ســرعت و همچنین 
علائم مورد نیاز نیز صورت گرفته اســت. ظاهری گفت: با وجود تمام این تلاش ها 
نیاز اســت که فرهنگ ســازی صورت گیرد تــا راننــدگان در ۳۰ کیلومتر محدوده 

میاندشت با سرعت مطمئن برانند.

بیش  از ۳۰ هزار  ابتلای جدید روزانه کرونا
ایســنا: بنا بــر آمار جهانــی «ورلداُمتر»، مجمــوع مبتلایان به کرونــا (کووید۱۹) 
در کشــورهای مختلــف به بیش از ۶۹۶ میلیــون و ۶۹۲ هزار و ۴۳۷ نفر رســیده و 
تاکنون مرگ شــش میلیون و ۹۲۷ هزار و ۱۷۱ بیمار تأیید شده است. طبق داده های 
به روزشده در جدول جهانی ورلداُمتر، این بیماری ویروسی همچنین در روز گذشته 

۳۰هزارو ۳۱۰ ابتلای جدید داشته و جان ۱۵۴ بیمار را گرفته است.
همچنین روســیه با ثبــت ۴۳ فوتی و بیش از ۱۶ هزار ابتــلای جدید به ترتیب 
بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در شــبانه روز گذشته گزارش کرده  است. 
پایگاه داده های جهانی ورلداُمتر از تاریخ ۲۹ ژانویه ســال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار 
رســمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده اســت. در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول 
ورلداُمتر جــای گرفته اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش 
از یک میلیــون و ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ های کرونایی را در کل 
دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشــور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به 
ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند و همچنین 
در فهرســت آمار فوتی های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش 
از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشــترین مرگ  و میر کرونایی را 

به ثبت رسانده اند.
در اروپــا نیز روســیه با ثبت بیــش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاتریــن آمار مرگ های 
کرونایی در ایــن قاره را تاکنون گزارش داده اســت. جدیدترین آمار کرونا در نقاط 
مختلف دنیا به تفکیک کشورها و با تقسیم بندی های قاره ای، زمانی و موضوعی در 
 (WHO) جدول جهانی ورلداُمتر به روزرسانی می شود. سازمان جهانی بهداشت
در تاریخ جمعه پپنجم می ۲۰۲۳ به طور رسمی پایان وضعیت اضطراری کووید ۱۹ 
در جهــان را اعلام کرد. این ســازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شــیوع ویروس کرونا را یک 

وضعیت اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین المللی اعلام کرده بود.

۲۷۰ متر زمین سند دار، ۳۵۰ متر بنا
واقع در شهرک غزال جاده شکارگاه

دارای انشعاب آب، برق و گاز، مجهز به دوربین مداربسته
گرمایش از کف سیستم پکیج، سه خواب مستر

فضاسازی کامل روف: باربیکیو، روشویی، آب نما و آتشکده و استیج
دارای سونا و جکوزی، پارکینگ مسقف و سه پارکینگ میهمان
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